PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2017   № 132

	Об условиях приватизации имущества, включенного в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.12.2009 № 68 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.02.2017 г. № 58),    Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Установить, что основанием  для приватизации имущества является прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области от 21.12.2016 № 27 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2017 год» (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.04.2017 г. № 84, от 26.09.2017 № 127).
2. Определить условия приватизации имущества, включенного в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2017 год, согласно приложению.

	Глава муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области

А.В. Голуб
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

В.И. Аринченков

	Приложение
 к решению Совета депутатов

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от 25.10.2017  № 132

Условия

приватизации имущества, включенного в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2017 год
	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта приватизации
	Обременение объекта приватизации
	Способ приватизации имущества
	Срок платежа
	Начальная цена объекта приватизации (с учетом НДС)

	1
	Легковой автомобиль  ГАЗ 3102, 2005 года выпуска, цвет серебристый, VIN X9631020061305366
	обременение отсутствует
	продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене муниципального имущества
	В течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи
	57000,0

рублей

	2
	Автобус ГАЗ 322131, 2003 года выпуска, цвет – золотисто-желтый, VIN X832213140001900
	обременение отсутствует
	продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене муниципального имущества
	В течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи
	54000,0

рублей

	3
	Здание школы, нежилое помещение, общей площадью 219,5 кв. м, расположенное по адресу: д. Макшеево, Починковский район,  Смоленская область

	обременение отсутствует
	продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене муниципального имущества
	В течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи
	355000,0

рублей

	4
	Административное здание, нежилое помещение, Нежилое помещение, общей площадью 368,6 кв. м, расположенное по адресу: Смоленская область, г. Починок,
ул. Октябрьская, д.10
	обременение отсутствует
	продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене муниципального имущества
	В течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи
	674000,0 рублей

	5
	Административное здание, нежилое помещение, общей площадью 98,7  кв. м, расположенное по адресу: д.24, ул. Советская, г.Починок, Смоленская область
	обременение отсутствует
	продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене муниципального имущества
	В течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи
	357000,0 рублей